Spis tresci

Przedmowa (Charles T. Tart)

Cze$¢ I: Wprowadzenie do Enneagramu
1. Historia systemu i wprowadzenie do typologii
2. Uwaga, intuicja i typ
3. Struktura Enneagramu
4. Tworcy systemu

Cze$¢ II: Dziewie¢ punktéw Enneagramu
5. Wprowadzenie do opisu punktow
6. Punkt Pierwszy: Perfekcjonista
7. Punkt Drugi: Dawca
8. Punkt Trzeci: Wykonawca
9. Punkt Czwarty: Tragiczny Romantyk

10. Punkt Piaty: Obserwator

11. Punkt Szosty: Adwokat Diabla
12. Punkt Siédmy: Epikurejczyk
13. Punkt Osmy: Szef

14. Punkt Dziewiaty: Mediator

Zalacznik: Badania empiryczne nad Enneagramem
Przypisy Autorki
Przypisy Redakcji

19
40
50
60

81

110
140
170
203
233
268
298
334

365
377
382



